
ESTADO DE GESTION

( EN NUEVOS SOLES )

18/03/2014

1 de 1
21:11:17

Fecha :
Hora :
Pag.:Release 13.07.04

EF-2

Por los años terminados el 31 de diciembre de 2013 y 2012

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

:

10

519

EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

18/03/2014 05:48:14 PMF.Int.:

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN

__________________________

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

COSTOS Y GASTOS

TOTAL COSTOS Y GASTOS

0.00

0.00

(         17,030,200.31)

(         50,116,897.81)

(            101,723.19)

7,458,591.67

65,656,932.11

0.00

73,115,523.78

INGRESOS

TOTAL INGRESOS

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

(         86,536,306.10)

(         13,420,782.32)

0.00

0.00

(         19,287,484.79)

13,736.69

(             82,103.98)

3,245,273.76

(          2,568,439.76)

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

608,466.71

(         12,812,315.61)

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Nota
0.00

0.00

(         14,396,608.23)

(         53,272,916.66)

(             95,654.60)

9,110,049.63

53,574,470.34

0.00

62,684,519.97

(         81,491,419.45)

(         18,806,899.48)

0.00

0.00

(         13,726,239.96)

4,106.76

(              3,406.27)

1,996,337.80

(          2,815,342.44)

(            818,304.15)

(         19,625,203.63)

2013 2012

- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros


