Fecha: 18/03/2014 Hora: 21:11:17 Pag.: 1 de 1

F.Int.: 18/03/2014 05:48:14 PM

EF-2

ESTADO DE GESTION

Por los años terminados el 31 de diciembre de 2013 y 2012 (EN NUEVOS SOLES)

SECTOR:10 EDUCACION

ENTIDAD :519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

		2013	2012
INGRESOS	Nota		
Ingresos Tributarios Netos	32	0.00	0.00
Ingresos No Tributarios	33	7,458,591.67	9,110,049.63
Traspasos y Remesas Recibidas	34	65,656,932.11	53,574,470.34
Donaciones y Transferencias Recibidas	35	0.00	0.00
TOTAL INGRESOS		73,115,523.78	62,684,519.97
COSTOS Y GASTOS			
Costo de Ventas	36	0.00	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	37	(17,030,200.31)	(14,396,608.23)
Gastos de Personal	38	(50,116,897.81)	(53,272,916.66)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	39	(101,723.19)	(95,654.60)
Donaciones y Transferencias Otorgadas	40	0.00	0.00
Traspasos y Remesas Otorgadas	41	0.00	0.00
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	42	(19,287,484.79)	(13,726,239.96)
TOTAL COSTOS Y GASTOS		(86,536,306.10)	(81,491,419.45)
RESULTADO DE OPERACION		(13,420,782.32)	(18,806,899.48)
OTROS INGRESOS Y GASTOS			
Ingresos Financieros	43	13,736.69	4,106.76
Gastos Financieros	44	(82,103.98)	(3,406.27)
Otros Ingresos	45	3,245,273.76	1,996,337.80
Otros Gastos	46	(2,568,439.76)	(2,815,342.44)
TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS		608,466.71	(818,304.15)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)		(12,812,315.61)	(19,625,203.63)

CONTADOR GENERAL MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

TITULAR DE LA ENTIDAD

⁻ Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros